Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	                Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2017 № 606
	О внесении изменения в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 14 октября 2016 года №1775 «О внедрении проектного управления в администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики»

В целях реализации мероприятий, указанных в пункте 2 раздела IV Протокола заседания проектного комитета по основному направлению стратегического развития Российской Федерации «Моногорода» от 13 марта 2017 года №16 (2), расширения возможностей применения проектного управления при реализации программы развития моногорода Новочебоксарска Чувашской Республики, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Абзац 2 пункта 1.2. раздела I Положения о проектном управлении в администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденного постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 14 октября 2016 года №1775 «О внедрении проектного управления в администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики» изложить в новой редакции:

«Настоящее Положение не распространяется на проект по реализации программы «Комплексное развитие моногорода Новочебоксарска.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                                         О.В. Чепрасова

_1553944678.doc
[image: image1.png]